情况说明函

致：中创信晟（泰州）传感技术有限公司 冯荣亮先生

我公司委托贵公司加急生产的货物（常温型高精度 RTD

温度探头），使用在红外测温设备系统黑体设备上（红外测

温系统是否准确，取决于是否有黑体设备予以校准），该设

备应用于新型冠状病毒疫情防控，系武汉、深圳、及各地机

场、车站等地防控工作所急需物资。为满足新型冠状病毒疫

情防控工作需求，我司及各相关配套厂家遵照中华人民共和

国工业和信息化部的：工电子函[2020]40 号的要求，春节未

休，全力生产。

感谢贵司的配合与支持，也并请贵司属地相关部门就贵司

提前开工及货物发运工作给予支持。若有任何疑问，请随时

致电我司。

特此说明和致谢！

2020 年 02 月 01 日